
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 27 de novembre de 2023, del director 
general de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva 
la llista provisional de persones admeses per a participar 
en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de 
concurs de mèrits, d’accés a l’agrupació professional fun-
cionarial serveis de suport general de l’Administració de 
la Generalitat, escala vigilant, APF-01-03, convocatòria 
98/21. [2023/12463]

RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas para parti-
cipar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso a la agrupación 
profesional funcionarial servicio de apoyo general de la 
Administración de la Generalitat, escala vigilante, APF-
01-03, convocatoria 98/21. [2023/12463]

Mediante la Resolución de 12 de mayo de 2023 (DOGV 9600, 
22.05.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización, por el sistema de concurso de méritos, de acce-
so a la agrupación profesional funcionarial objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas para 

participar en el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de 
concurso de méritos, de acceso a la agrupación profesional funcionarial 
servicio de apoyo general de la Administración de la Generalitat, escala 
vigilante, APF-01-03, convocatoria 98/21, una vez resueltas las recla-
maciones y subsanados los defectos. La citada lista queda recogida en 
el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 

Mitjançant la Resolució de 12 de maig de 2023 (DOGV 9600, 
22.05.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés a 
l’agrupació professional funcionarial objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses per a 

participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés a l’agrupació professional funcionarial serveis 
de suport general de l’Administració de la Generalitat, escala vigilant, 
APF-01-03, convocatòria 98/21, una vegada resoltes les reclamacions 
i esmenats els defectes. La llista esmentada està recollida en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un ter-

mini de deu dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació a 
través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la Gene-
ralitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convocatòria i 
presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el formulari i 
adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, 
que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, 
degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la consideració 
de declaració responsable en els termes previstos en l’article 69 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en 
el registre de personal de la Direcció General de Funció Pública, úni-
cament serà necessari esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense 
aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits 
al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 



de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 27 de noviembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 27 de novembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.



ANNEX / ANEXO 

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de
mèrits - Convocatòria 98/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de
concurso de méritos  - Convocatoria 98/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***3919** ABDON LARA JAIME

***2913** ADALID RODRIGUEZ MARIA PILAR

***0471** ADAME MENGUAL MARIA DEL VALLE

***5971** ADAN COMPANY MIGUEL ANGEL

***5726** AGUILAR SANCHEZ MARIA LEYRE

***5280** ALBORS ALONSO FRANCISCA

***2310** ALCALA PONCE ROSA MARIA

***2544** ALCAÑIZ MAESTRE MARIA DOLORES

***4309** ALCAZAR HORNEROS MARIA JOSEFA

***3672** ALDEGUER DEL BARRIO JOSE MANUEL

***9658** ALEGRE ALVAREZ IGNACIO

***6463** ALEGRE SOSA VICENTE

***0021** ALEIXANDRE MOYA SONIA

***7617** ALFARO ALFARO MARIA JUANA

***8499** ALFONSO BARBERA MARIA VERONICA

***8983** ALIAGA CLIMENT RAFAEL

***7401** ALVAREZ ALDOMAR DEBORA

***6328** AMADOR MOSCARDO ROBERTO

****7331* AMANCEI STEFANA

***6113** AMBIT GOMIZ MIRIAN CRISTINA

***4096** ANDRES GALLENT ASUNCION

***6118** ANDREU MONFORT DIEGO

***4697** ANDREU NAVARRO MARIA JESUS

***2618** ANDREU PEREZ JUDITH

***6746** ANGLES SAFONT JOAQUIN

***7559** ANTON PIQUERAS JUAN PABLO

***6254** APARICIO ZORNOZA ALEJANDRO

***5945** APORTA CARDENAS CALI

***7039** ARACIL SEGUI LUCIA

***0601** ARACIL VILLALBA GEMA

***0601** ARACIL VILLALBA JAVIER

***9160** ARAGONES I GARCIA BLAI

***3414** ARENAS VILAR ANA MARIA

***1944** ARJONA ARACIL IRENE



***3250** AYALA SENCION SALVADOR

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***1992** BAGAN TOMAS MARTA MARIA

***4541** BAIXAULI MARI HELENA EMILIA

***0755** BALACIART SILVA JOSE ANGEL

***8873** BALAGUER SERRANO JUAN MANUEL

***5218** BALAGUER SERRANO MARIA REMEDIOS

****0821* BALANESCU MARIAN GABRIEL

***5362** BALLESTER MARTINEZ JOSE VICENTE

***6810** BARAT BROSETA ANA ISABEL

***5785** BARBA POLO JUAN

***8526** BAREA ESCUDERO JOSE MARIA

***0452** BAREA GARCIA MARIA AMPARO

***4567** BARREDA SAURI MARIA DOLORES

***3268** BAS CALABUIG MARIA SOL

***4740** BATALLER MARTI CARLOS

***8545** BAYARRI ITURRALDE PILAR

***4890** BENAVENT RICHART ANAIS

***7358** BENEITO PASCUAL VANESSA

***0570** BENEYTO VIDAL ALFONSO

***7779** BENIGNO SUAREZ MARIA YOLANDA

***0186** BENITO MARTINEZ ALEJANDRO

***2633** BENLLOCH CARRASCOSA VICENTA

***3573** BERENGUER MORCILLO SERGIO

***0903** BERMEJO SOLERA BEATRIZ

***1334** BERNAT ORDAS LAURA

***9787** BERTO MAÑO MARIA DOLORES

***1628** BETANCORT ROCA DANIEL

***4007** BEVIA AMORES EMILIO

***9873** BIRLANGA SARMIENTO PASCUAL

***7999** BLANCO CANET ALBERTO

***8808** BLANCO ESPI ALVARO

***9087** BLASCO PASCUAL JOSE

***8681** BLAZQUEZ LOPEZ JOAQUIN

***2161** BOILS GARCIA TERESA

***0891** BOLINCHES ALPUENTE MARIA NOELIA

***3863** BOLO RAMIREZ PILAR

***0290** BONONAD MANCLUS PAU

***6126** BOX GARCIA-CONSUEGRA MANUEL ALBERTO



***7340** BRAVO JIMENEZ MIGUEL ANGEL

***3539** BRIONES MIGUENS SILVIA MARIA

***9134** BRIZ DAUDER VICENTA MARIA

***5517** BRIZ TARRAGA ISRAEL

***6968** BROCH VENDRELL JOSE VICENTE

***5533** BUENO CRESPO MARIA TERESA

***7533** BURILLO NAVARRO MARIA CRUZ

***8275** CABAÑERO VILCHEZ FRANCISCA

***7028** CABRERA MELIA SANTIAGO

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***0045** CALABUIG SANCHIS VIRGINIA

***2437** CALAFAT ROMERO MARIA FRANCISCA

***8427** CALDERON LORITE ANA BELEN

***7158** CALVO CALVO JUAN

***8894** CAMBRA COLMENERO ROMAN

***8058** CAMBRONERO FORES ENRIQUE

***1040** CAMPELLO ALBEROLA MARIA ESTEFANIA

***0907** CAMPOS AGUSTI JUAN PEDRO

***2325** CAMPOS PENALVA SANTIAGO

***6980** CAMPOS SERRANO MARIA JOSEFA

***4214** CANET BOU MARIA DE LOS SAN

***8857** CANTAVELLA SALVADOR IZAN

***3447** CARDAMA SIERRA BEATRIZ

***5254** CARDENAS MURCIA LUZ MARINA

***6119** CARREÑO GARRO ANTONIO

***4639** CARRERES RIBERA JESUS RAMON

***8725** CARRION FRANCES NOELIA

***0795** CASANY MOLERO MARIA CONSUELO

***2321** CASTILLO ASENSIO JOSE MANUEL

***1263** CASTILLO REBOLL SERGI

***4509** CATALA CATALA MARCOS

***1057** CATALAN MUÑOZ JOSE ANTONIO

***1714** CATALAN SUAREZ MARIA ISABEL

***9206** CEBRIAN HERNANDEZ CONCEPCION

***5931** CEREZO RIUS CARLOS

***7586** CERVERA ROIG LUIS FRANCISCO

***4199** CHAVES MARTINEZ MARIA ASUNCION

***9955** CHIVA PRADAS MARIA CARMEN

***3355** CLEMENTE QUILIS MARC



***1417** CLIMENT ACOSTA MONSERRAT

***0003** COLLADO BELMAR JESUS

***5817** COLLADO ESTEBANEZ MARIA JOSE

***5824** COLLADO JAIME ANTONIO

***6986** COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL

***6620** COMES CASTELLANO VICENTE

***0344** COMES ESTEVE CARMEN

***5360** COMPANY GIMENO JUAN CARLOS

***9842** CONCA FERRERUELA ELENA

***7068** CORCOLES GONZALEZ RAQUEL

***1019** CORCOLES VICENTE MARIA NIEVES

***4805** CORDERO FERNANDEZ JOSE MARIA

***8025** COTARELO MAÑES AXEL

***9004** CRESPO GODINO BEATRIZ

***7319** CRESPO OLIVER EVA

***5186** CRESPO SOLER MARIA DOLORES

***1864** CUARTERO MEDRANO FEDERICO

***5110** CUBERO LLORENS MARIA DEL CARMEN

***1545** CUENCA HERNANDEZ RUBEN

***8333** CUESTA MARTINEZ MARIA DEL MAR

***0754** CUMPLIDO GALLARDO MARIA DEL CARMEN

***7018** DAVILA SAN JOSE ISAIAS

***2014** DE LA CALLE CAMPILLO MARIA VANESA

***6298** DE LA TORRE GASCO VALERIANO

***1120** DEDE LLISO CLAUDIA

***1014** DEFEZ CARCEL NOELIA

***0378** DEL TESO SOTO NURIA

***0064** DELTORO BLASCO MARIA JOSE

***5922** DESCALZO PUCHALT ANGELA

***6188** DEVESA SEMPERE EVA TERESA

***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***5562** DIAZ VAREA SONIA

***1078** DIAZ HELLIN MANZANEQUE JOSE ALBERTO

***4379** DIOSDADO BORRAS ZAIRA

***7512** DOMENECH RUBIO RAUL

***9276** DOMINGO CHUECA JORGE

***8772** DOMINGUEZ SANCHEZ AMADOR

***1501** EGIDO MARIN ANTONIO JESUS



***4583** ESCOBAR PANTOJA ISABEL

***4990** ESCOBAR RODRIGUEZ MARIA CARMEN

***7595** ESCRIG MOLINER IVANA MARIA

***7421** ESCRIVA CARDONA FRANCISCA

***0044** ESCRIVA FUSTER REMEI

***5767** ESPI SANCHIS MIGUEL ANGEL

***5739** ESTEBAN HERNANDEZ JOSE ALBERTO

***4445** ESTEVE GIRBES SERGIO

***2800** FABREGAT SEGURA LORENA

***9295** FAUS DOMINGUEZ VICENTE JOSE

***7591** FELIP NARBON MARIA

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***2955** FERNANDEZ LOPEZ JOSE LUIS

***7787** FERNANDEZ MAS ROCIO

***0869** FERNANDEZ MORENO ROSA

***1137** FERRANDIS MONTOLIU JUAN

***4122** FERRANDO LEAL MANUEL

***0331** FERRER GEA ROSA MARIA

***1485** FERRER GIRONA ANA ISABEL

***9699** FERRER SOLER ASUNCION

***6964** FERRIOLS GIMENO MARIA PILAR

***8824** FLORES SANCHEZ ANA BELEN

***2194** FOGUED MUR SANTIAGO

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***7274** FUERTES ALONSO FRANCISCO JAVIER

***0305** FURIO MARCO CARLOS

***5515** GABARDA MORALES AMELIA

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***2576** GALERA MORENO AURORA

***7815** GALLACH MARTINEZ MARIA DEL MAR

***6218** GALLARDO MATEOS DAVID

***8634** GAONA TENZA MARIA TERESA

***1018** GARCIA BARRIENTOS JOSE JAVIER

***8704** GARCIA BURGOS MARIA LOURDES

***1914** GARCIA CABRERO MARIA NURIA

***0120** GARCIA CARRETERO VICENTE JESUS

***0176** GARCIA CASASOLA RUBEN

***8074** GARCIA DIAZ RAMON

***7390** GARCIA FERNANDEZ MARIA MERCEDES



***1546** GARCIA FERRANDIZ JORGE

***0023** GARCIA GARCIA JOSE CARLOS

***8096** GARCIA GARCIA MARIA DEL CARMEN

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***1334** GARCIA MARTIN ANA MARIA

***6132** GARCIA MORALES SERGIO

***9628** GARCIA NAVARRO HECTOR

***9190** GARCIA RUIZ VICENTE

***9385** GARCIA SAEZ RAUL

***1958** GARCIA SANCHIS AMPARO

***5155** GARCIA SARABIA ALFONSO

***0209** GARIJO MARTINEZ SERGIO

***9140** GARRIDO ROSSO JOAQUIM CARLES

***7586** GARRIGOS CASTELLO MARIOLA

***6875** GAZQUEZ ROS MARIA JOSE

***9783** GIL MOLINER ROSA MARIA

***7498** GILABERT SANCHEZ RAFAEL

***6594** GIMENEZ ALVARO ALVARO

***3733** GIMENEZ JUAN SALVADOR

***5518** GIMENO AZNAR MARIA DEL CARMEN

***0681** GIMENO MORET MARIA AMPARO

***8857** GIMENO PEÑA JOSE

***8491** GIMENO PIÑA SALOME

***8327** GINES HERRERA FRANCISCO

***5642** GOMEZ COBO JUAN ANTONIO

***6250** GOMEZ FERNANDEZ JOSE VICENTE

***5124** GOMEZ GALLEGO MONICA

***5414** GOMEZ GANDUL MARIA PILAR

***0333** GOMEZ GARCIA HECTOR

***7988** GOMEZ GARCIA MARIA JESUS

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***9351** GOMEZ MARTINEZ ANTONIO

***5763** GOMEZ MORENO JOSE DANIEL

***5807** GOMEZ SUAY CARLOS EMILIO

***5062** GOMIS PEREZ MARIA DE LA CONC

***7929** GONZALEZ MOLINA GLORIA MARIA

***6227** GONZALEZ TORTOSA MARIA VANESSA

***9672** GONZALEZ VAQUERO JUAN CARLOS

***7323** GONZALEZ VIGARA ALFONSO MANUEL



***3457** GONZALEZ YANOT MARIA ANGELES

***6503** GONZALEZ-MOHINO ORTEGA RAQUEL

***2145** GRANELL BLASCO JOSE MANUEL

***5095** GUERRERO VALENZUELA ENCARNACION

***7227** GUTIERREZ TEJERO NURIA

***7583** HEREDIA CANO MILEIDYS

***2832** HERNANDEZ MOLINA DAVID

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***0129** HERRERA MUÑOZ JUAN

***1676** HERVAS ABRIL ANTONIO MARCOS

***6907** IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE

***9495** IBAÑEZ MERINO MARIA JOSE

***0533** IBAÑEZ RUIZ AIDA

***5829** ILLERA ARRANZ JULIA

***7273** IRANZO GALVEZ GEMA INMACULADA

***9154** IRANZO RUIZ SILVIA

***9597** IVORRA DOMINGUEZ CESAR DAVID

***6257** IZQUIERDO TIERNO CRISTINA

***9255** JACINTO MARTI JUAN MIGUEL

***1577** JARQUE NAVARRO FELICIDAD

***7228** JAVE FERNANDEZ ERIT ADEMIR

***3427** JIMENEZ SERRANO JAVIER

***0073** JIMENO ABARDIA MARIA OLGA

***8739** JOVANI BEL ESTEBAN

***7288** JUAN ABAD MARIA LIDIA

***6570** JUAN FALCON CRISTINA

***5752** JUAN FELIX FERMIN

***7453** JUAN GIL GUILLERMO

***9770** JUAN MORCILLO VICENTE

***5268** JUAN SOLER FRANCISCO JAVIER

***5766** LACRUZ SERRANO EVA MARIA

***0918** LAHIGUERA MONTEAGUDO INMACULADA PILAR

***3195** LAPSHYN ARTEMENKO ANDRIY

***2726** LAZARO ANTON SOFIA

***9695** LEACH SIMO PABLO

***8082** LEAL MORA MIGUEL

***6573** LEAL VILLANUEVA LOIDA

***2418** LILLO MEDINA MARIA FERNANDA

***5040** LINARES RUIZ ANA DOLORES



***6596** LLACER FERRER GEMA MARIA

***7808** LLEDO PARDO CRISTINA

***9421** LLOPIS GIMENEZ ARTURO

***1311** LLORENS COGOLLOS CONCEPCION

***9102** LLORET SANZ INMACULADA

***6394** LOPEZ CASTELLS JUAN MIGUEL

***9874** LOPEZ GARCIA JOSE LUIS

***4144** LOPEZ GARCIA ROSA MARIA

***7437** LOPEZ GOMEZ AURELIO

***5802** LOPEZ MARTINEZ CANDELARIA

***1627** LOPEZ MORENO JOSE FRANCISCO

***6395** LOPEZ PADILLA NOELIA

***8864** LOPEZ SERRANO JOSE ENRIQUE

***6067** LOPEZ-CORDON TRILLES SONIA

***6282** LORCA SANCHEZ MANUEL

***4658** LORENTE MARTINEZ OSCAR

***7729** LORENTE MAS VICENTE JOSE

***0906** LORITE MARTINEZ MARIA JOSE

***4988** LUCAS RIBERA MARIA JOSE

***2596** LUCENA LOPEZ NACHO

***0112** MACANAS CRUZ SERGIO

***3694** MADRE MORENO CRISTIAN JAVIER

***6541** MADRID ARCOS MARIA CRUZ

***8498** MADRID SABATER BEGOÑA

***6040** MADUEÑO MUÑOZ MARIA PILAR

***3850** MAESTRE LILLO JOSE RAMON

***9013** MAICAS SAFONT JORGE JAVIER

***9659** MANCEBO MEGIAS CRISTINA

***4364** MANERO ORTEGA HECTOR

***4169** MANJON LOPEZ DAVID

***8617** MANRIQUE CARRASCO SARA ISABEL

***8890** MAÑO RAGA BELEN

***9843** MARCO CARBONELL EMILIO

***7909** MARCO MARTIN FRANCISCA

***5468** MARCO PAYA FRANCISCO RAUL

***4264** MARCO RAPALO CARMEN

***9420** MARES MONTESINOS LIDIA

***5810** MARHUENDA TORTOSA JUAN

***6096** MARI ROMAGUERA JAIME



***5631** MARIN NUÑEZ MARIA DEL CARMEN

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***9793** MARTI AZNAR ALICIA

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***8521** MARTI PONS SONIA

***0115** MARTIN CASTELLANO JOSE

***7176** MARTIN GRAU KATIA

***7849** MARTINEZ AGUADO PEDRO

***5533** MARTINEZ CEBRIAN ANGELA

***6045** MARTINEZ DIAZ ERIKA

***5745** MARTINEZ FRANCES IVAN

***9269** MARTINEZ FRUTOS CLARA

***7277** MARTINEZ GALLEGO ALBERTO

***5646** MARTINEZ GARCIA MIRYAM

***0289** MARTINEZ MINGUEZ OTILIA

***6634** MARTINEZ MOLINA VICENTE PASCUAL

***2728** MARTINEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

***1306** MARTINEZ SANCHEZ LAIA

***1323** MARTINEZ SOS MARIA ELENA

***0567** MARTINEZ VILLA NATALIA

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***7081** MAYOR SEMPERE JUAN VICENTE

***2794** MAYORDOMO MUÑOZ MANUEL

***5395** MEDINA VIDAL MARIA AMPARO

***4845** MELENCHON SORIA ANTONIO MIGUEL

***0892** MELIA TARON YANNICK

***6609** MENGOD FRESNEDA ALBERTO

***4785** MERINO SANSALONI JUAN FERNANDO

***7968** MESTRE JIMENEZ NEUS

***8424** MESTRE SANCHIS RAFAEL

***7444** MICO RICHART FEDERICO

***3122** MINGUET MOCHOLI RAQUEL

***8923** MINGUEZ CASTELLANO MARIA PILAR

***3097** MOLINA REIGON MIRIAM

***5600** MOLINER RIVELLES JAVIER

***5600** MOLINER RIVELLES JOSE MANUEL

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***1917** MONFERRER BOLOS MARIA TERESA

***3885** MONTANER CORIET SONIA



***8199** MONTERO AURA MESIAS

***1874** MONTERO FERNANDEZ ANA MARIA

***6706** MONTES GODOY JUANA

***8483** MONTESINOS BARBERA FRANCISCO JAVIER

***5215** MONTOLIU BAUTISTA JOSE EUGENIO

***4308** MONTORO FERNANDEZ MARIANO

***8414** MORA GARCIA MARIA DOLORES AN

***4536** MORA RODENAS ANA BELEN

***3914** MORAGA ROSER ANA RAQUEL

***6135** MORALES CERVERA MARIA ANGELES

***6242** MORCILLO PEINADO EVA MARIA

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***0780** MORENO AZNAR ANTONIO JOSE

***4569** MORENO CASTRILLO MARIA JOSEFA

***3468** MORENO LOPEZ JUAN CARLOS

***0487** MORENO MILLAN JUAN

***6418** MORENO PEÑA ANA

***8364** MORENO VIVO VICTOR MIGUEL

***8317** MOTA VICENTE RICARDO

***6212** MOZO CATURLA JUAN ANTONIO

***5433** MUÑOZ HERNANDEZ ANA MARIA

***7139** MUÑOZ HERNANDEZ GUILLERMO

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***3292** MUÑOZ PEREZ MARIA DEL ROCIO

***6306** MUÑOZ PERIS PEDRO MANUEL

***7323** MUÑOZ RODRIGUEZ MANUEL

***3386** MUÑOZ SAIZ VICTOR

***0207** NAVARRO CARRETERO TERESA

***7478** NAVARRO DOMENECH ALEJANDRO

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES

***0496** NAVARRO IBORRA MONICA

***8167** NAVARRO LOPEZ JOSE VICENTE

***0070** NAVARRO MARCO FRANCISCO TOMAS

***7567** NAVARRO MORCILLO IGNACIO

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***1725** NAVARRO SALAS JORGE

***1432** NAVAS MARTINEZ JESSICA

***7842** NIETO ESPEJO ANA ISABEL



***8218** NIÑOLES BERNABEU ASUNCION ROSA

***5525** NOVELLA PALACIOS GREGORIO

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***0321** ORDUÑA RODRIGUEZ JORGE JAVIER

***9423** ORERO LLADRO ALICIA

***1906** ORTEGA JOSE LUIS

***0010** ORTEGA PAEZ JAVIER

***1736** ORTI BELLMUNT FRANCISCO MIGUEL

***6489** ORTIZ LAMUELA TERESA

***6691** ORTS SANCHEZ ALARCOS ALICIA

***2804** ORTUÑO GIL JAVIER

***4862** ORUECHEVARRIA PANADERO FRANCISCO JAVIER

***5784** PALMA CARRATALA JUAN JOSE

***5722** PARDO MARTINEZ MANUEL

***8416** PARDO VERDU ROSARIO

***8709** PASCUAL BERENGUER MARIA JOSE

***2003** PASCUAL MEDINA FRANCISCO

***5267** PASCUAL VICEDO FRANCISCA LUCIA

***9023** PASTOR MATEO JOSE ANGEL

***7856** PAU MORENO ALAN

***2758** PAVIA DOMENECH MARIA NIEVES

***0922** PEINADO HERAS PAULA MARIA

***2368** PELAEZ PEÑA MIGUEL ANGEL

***1164** PELECHA GARCIA VICENTE MANUEL

***7380** PENALVA BLASCO MARIA ESTER

***9656** PEÑARRUBIA BLASCO ISRAEL

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***7646** PEREZ BENITEZ IRENARDO

***9310** PEREZ BUSTOS FRANCISCA

***6187** PEREZ GRAMAJE REYES

***5547** PEREZ MARTINEZ MANUEL FRANCISCO

***5616** PEREZ MONTESINOS DAVID

***0791** PEREZ OJEDA MARIA TERESA

***5252** PEREZ PICO JUAN CARLOS

***8895** PEREZ SANCHEZ AMPARO

***8679** PERLES ORTOLA MERCEDES

***8450** PEROSANZ VILLALBA SARA

***7589** PICAZO RUBIO CARLOS

***1923** PICO RODRIGUEZ PABLO



***0401** PIERA VANACLOIG JORGE

***4218** PINILLA LARRIBA MARIA CARMEN

***4832** PINTO CAMPOS DOLORES

***9355** PONS GARCIA DANIEL

***4149** PONS GARCIA VICENTE

***0041** PRIETO CASTELLO DANIEL

***7111** PUERTA CALVET JAVIER

***0065** PUIG PEREZ JOSE CARLOS

***8289** PULIDO BLASCO JAVIER

***8976** QUESADA OCHOVO SERGIO

***4869** QUILIS PEREZ MARIA VICTORIA

***5693** QUINZA SANCHIS MARIO

****0064* RAB --- MONICA ELENA

***8127** RAMIREZ BULLON FRANCISCO SIMON

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***3821** RAMIREZ RAMIREZ MARIA DEL CARMEN

***9052** RAMOS MATEU ALVARO

***9226** REAL HERNANDEZ ZULEMA YASMINA

***3639** REIG BAS LAURA

***7357** REIG LLIN NICOLAS

***1355** REQUENA POUS MARIA ISABEL

***7571** REVERT MONTIEL MONICA

***8970** RIBERA ROIG MARIA AMPARO

***1774** RIOJA SANCHIS PASCUAL

***0551** RIPOLLES RUIZ MIGUEL

***1641** RIVAS SANCHIS JAUME

***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR

***4076** ROCHER MACHI ENRIQUE

***9632** RODENAS PEREZ ALEJANDRO

***0985** RODRIGUEZ ARASTEY MARIA DOLORES

***8539** RODRIGUEZ BERMUDEZ JORGE ENRIQUE

***5058** RODRIGUEZ BRAVO NESTOR JOSE

***0511** RODRIGUEZ CAMARA JOSEFA

***7287** RODRIGUEZ MACHADO DOMINGO

***9388** RODRIGUEZ MARIN PEDRO MIGUEL

***5698** RODRIGUEZ MARTINEZ YOLANDA

***4190** RODRIGUEZ PERIS MARIA DEL CARMEN

***6224** RODRIGUEZ POZO JOSE MANUEL

***7867** RODRIGUEZ SABADO GEMMA



***5489** RODRIGUEZ ZARAGOZA SERGIO

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL

***6563** ROIG FERRERES CARLOS

***6113** ROJANO MARZO PURIFICACION

***4124** ROJO DIAZ MORENO MARIA SOCORRO

***7262** ROMERO FOLGADO MARIA PILAR

***8810** ROMERO MANRIQUE JOSE MARIA

***8747** ROMERO MIRALLES MARGARITA

***0298** ROMERO ROMERO MARIA LEOCADIA

***7191** ROSELL FABRA MIGUEL ANGEL

***3031** RUANO HERNANDEZ SORAYA

***8145** RUBIO GUTIERREZ BIBIANA

***8121** RUIZ ABAD MARIA LOURDES

***0865** RUIZ MENA ANTONIO MANUEL

***7809** RUIZ MORENO DAVID

***6566** SAEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO

***9069** SAEZ PALANCA CARMEN

***5449** SALAZAR MARTINEZ JUAN JOSE

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***9026** SAN VICENTE RODENAS CONCEPCION

***9506** SANCHEZ BAUSAN MARIA DEL MAR

***5031** SANCHEZ DEL CAZO MIGUEL

***7906** SANCHEZ ESTARLICH CRISTINA

***3485** SANCHEZ GARCIA MARIA ANGELES

***2542** SANCHEZ MEGIAS PEDRO

***7823** SANCHEZ MULLOR DIEGO

***6474** SANCHEZ RENGEL RAUL

***6094** SANCHEZ REYES CAYETANO

***7260** SANCHEZ SANZ DAVID

***5543** SANCHIS ESTRADA JOSE ENRIQUE

***4391** SANCHO MESTRE CARLA

***1047** SANMARTIN ROS MARIA DE LA CONC

***0427** SANMILLAN SOCARRADES ARANZAZU

***3046** SANSALONI COMPANY RAQUEL

***6315** SANTAMONICA FABRA VICTOR MANUEL

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***5881** SANTOLARIA GIMENO JOSEFA

***1387** SANTONJA ORTEGA SALVADOR

***3487** SANTOS GONZALEZ MARIA TERESA



***8418** SANZ NACHER MARIA DEL PILAR

***6825** SARRIO GARCIA JUAN MARIA

***8868** SEGARRA GARCIA ALICIA

***9419** SEGARRA IZQUIERDO MANUEL

***6658** SEGARRA PACHECO VALERIANO ANDRES

***9739** SEGOVIA LLUCH JOSE LUIS

***6307** SEGUI ABAD ESTELA

***0555** SELVA RODRIGUEZ MARIA TERESA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***2440** SEMPERE PEIDRO JORGE

***9143** SEMPERE SERRA JORDI

***7663** SEMPERE VERDU INMACULADA

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***7153** SERRANO PUERTO RAUL

***9480** SIFRE PERELLO MARIA ENCARNACIO

***6927** SOLERA MARTI CRISTINA

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***6933** SORIANO LINARES FRANCISCO

***7047** SORIANO MUÑOZ SALVADOR

***0839** SOTO MARTINEZ FABIAN

****6623* STASI VINCENZO

***4420** TARREGA PEREZ MARIA DOLORES

***8194** TEJEDOR MARI LUCAS

***9695** TENA APARICI ROSA MARIA

***9220** TERCERO GONZALEZ QUINESVIDA

***5276** TERRADEZ MUÑOZ JOSE ANDRES

***3200** TERUEL PANADERO VANESA

***9023** TOLEDO CABRERA PABLO

***8081** TOMAS GARZON JOSE LUIS

***6249** TOMAS LOPEZ VICENT ENRIC

***5321** TORREGROSA ALAPONT SALVADOR

***0217** TORREGROSA ROMAN ROSA MARIA

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***7338** TORRES GRACIA MARIA CARMEN

***2231** TORRES MOYA CARLOS

***5632** TORRES MOYA SALVADOR

***3756** TORRES SAAVEDRA ADELA

***6503** TORRES ZAPATA DAVID

***8203** TORTAJADA BLANCA JOSE ANTONIO



***5339** TORTOSA ALIQUES MAICA

***7456** TRAVES POLO MIGUEL

***9289** URDA PEREZ CRISTINA

***7367** VAL FERNANDEZ RICARDO

***7735** VALDEOLMILLOS DEL RIO MARIA DEL CARMEN

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***7859** VAZQUEZ FUENTES MARIA ANGELES

***1873** VAZQUEZ RUIZ JUDIT

***0702** VELA FUENTES JAVIER ALBERTO

***1133** VELEZ CERVANTES LUCIA

***6396** VIDAL BENAVENT LLUIS

***8007** VIDAL PERALES CARMEN

***6412** VIJUESCAS MONTALT DAVID

***7299** VILA MARTINEZ SILVIA

***3920** VILLA RUIZ EDUARDO

***6183** VILLA RUIZ JOSE MARIA

***0989** VILLAMAYOR ARAQUE HIGINIO

***5486** VILLAN CASTRO JOSE

***3088** VILLAPLANA GOMEZ FRANCISCO

***5316** VILLAVERDE TENA JOSE VICENTE

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO

***8575** VIVES MOÑINO SALVADOR

***4345** VIZCAINO FERNANDEZ ENRIQUE

***9003** YAÑEZ GONZALEZ PEDRO AMADO

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***2397** ZAHINOS PEREZ VICTOR

***1730** ZALBIDEA MUÑOZ LUIS


		2023-12-15T13:18:42+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




